
 
 
 
Intuitiv, anpassningsbar gå-bakom kombiskurmaskin. 

 

Nilfisk SC550 gå-bakom kombiskurmaskin är utformad för att hjälpa ditt team att lyckas och din 

verksamhet att nå framgång. SC550 är enkel och intuitiv att lära sig, använda och underhålla och ditt 

team kommer igång snabbt med mycket lite utbildning. Den ergonomiska konstruktionen gör den 

bekväm för operatören och effektiv användning av resurser gör den skonsam mot planeten. 

Enkel och intuitiv 

SC550 är en avancerad gå-bakom kombiskurmaskin som är enkel att lära sig och intuitiv att använda, 

detta gör att även nybörjare kan komma igång snabbt och rengöra som proffs. 

 Högkvalitativ 7-tums skärm med intuitiva reglage som bara visar det som behövs. 

Pekskärmen kompletteras med ett vred som gör den enkel att använda om operatören har 

våta händer eller har handskar på sig. 

 Operatörerna kommer snabbt igång med inbyggda handledningar och underhållsguider i 

användargränssnittet. 

 Färgade beröringspunkter indikerar var användarna ska interagera för effektivt underhåll. Du 

kan till exempel enkelt se hur du tar bort gummiskrapan och var du ska hänga den för att 

torka. 

Anpassningsbar och ergonomisk 

Rengöring är ett utmanande jobb. Därför har vi konstruerat SC550 så att den ska vara så bekväm och 

ergonomisk som möjligt. Den är utformad för att anpassas till din organisations specifika 

rengöringskrav och till enskilda operatörers behov. 

 Välj mellan fyra borstdäck beroende på typ av golv och rengöringsbehov (disk, dubbeldisk, 

cylindrisk och REV). 

 Justerbart körhandtag som kan anpassas efter användaren för att minska belastningen och 

förebygga olyckor. 

 Personliga PIN-koder som anpassar språk, rengöringsinställningar och åtkomstnivå baserat 

på enskilda användare. 

Gör skillnad med mindre påverkan 

SC550 klarar tuffa jobb samtidigt som den optimerar användningen av vatten, energi och 

rengöringsmedel. 

 Smarta förinställningar säkerställer topprestanda samtidigt som användningen av vatten och 

rengöringsmedel optimeras. 

 Tack vare våra system Ecoflex och Smartflow använder SC550 upp till 40 % mindre vatten 

och 60 % mindre rengöringsmedel jämfört med maskiner utan liknande teknik. 

 Hållbara komponenter ser till att SC550 kan vara i drift i många år och den är utformad för 

enkel demontering och återvinning. 

 Förbrukar upp till 27 % mindre energi än tidigare modeller. 

 


